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Wszyscy Wykonawcey
biorgcy udzial w postepowaniu
EZP 224/2020

CERTYFIKAT 2020/7

dot. przetargu nieograniczonego nr D-23/2020 na Dostawy implantow
ortopedycznych dla Szpitala Wielospecjalistycznego im. dra L. Blazka w
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:0\2:7 W odpowiedzi na pytania dzialajgc na podst. art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 poz.2164 ) Zamawiajacy przedstawia
ponizej wyjasnienia do zadanych pytan:

SZPITAL
PRZYJAZNY

DZIECKY Pytanie 1
WHO/MRINICEF . .
Dot. wydzielonego pakietu 4A:
Czy Zamawiajacy w wydzielonym pakiecie 4A dopusci zaoferowanie:
Sruby kompresyjne HCS 2.4, HCS 3.0 kaniulowane z gwintowang gtowka, samotnace,

2z samogwintujace. Gwint na gtéwce $ruby dostosowany do kosci korowej (podwojny zwoj
szggalbg{u gwintu), gwint na koncowce $ruby dostosowany do kosci gabczastej (duza glegbokos¢

gwintu), $rednica glowki z gwintem 3.5mm, $rednica rdzenia 2.0mm, Srednica gwintu na
koncu $ruby 2.4/3.0mm, jednakowy skok gwintu na gléwce i koncu Sruby (1.25mm),
a konstrukcja $ruby umozliwiajaca wykonanie kompresji a nastgpnie niezalezne wkrecenie
‘ glowki $ruby do kosci korowej, dostepne Sruby z dtugim i krotkim gwintem w dtugosci
)/17 od 10mm do 40mm, gniazdo $ruby gwiazdkowe (typu gwiazdkowe), $rednica drutu
Kirschnera — prowadzacego 1.lmm. Instrumentarium wyposazone m. in. w rekojes¢ do
tulei kompresyjnej oraz trzonu wkretaka oznaczonego kolorami a takze drutu
czyszczacego o $rednicy 1.1mm i 1.6mm i szczotki czyszczacej o $rednicy 1.25mm i
1.75mm.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze

Pytanie 2

dot wydzielonego pakietu 4A:

Czy w kolumnie 5 nie nastgpila omytka pisarska i w miejsce wyliczen wartosci pakietu w
kolumnie 5 "cena netto" nie powinno by¢ "cena brutto"?

Odpowiedz:

Tak, doszto do omytki — w kolumnie 5 powinno by¢ ,.cena brutto”. Dotyczy to plikow
Pakiet 4 oraz Pakiet 4A.
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